UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VHXH
V/v góp ý dự thảo Khung kiến trúc

tổng thể quốc gia số (Phiên bản 2.0)

              Đăk Kôi, ngày       tháng 8 năm 2025

  Kính gửi: UBND xã.

Thực hiện Công văn số 981/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 21/8/2025 của Sở

Khoa học và  Công  nghệ về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Khung kiến trúc tổng thể

quốc gia số (Phiên bản 2.0).

Trên cơ sở nghiên cứu nội dung các dự thảo và sự thống nhất của các đơn vị

có liên quan Phòng Văn hoá - Xã hội tham mưu UBND xã dự thảo Văn bản thống

nhất (có dự thảo Văn bản thống nhất kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VHXH.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Xuân Linh

		2025-08-25T16:01:06+0700

		2025-08-26T07:38:27+0700

		2025-08-26T07:38:27+0700

		2025-08-26T07:38:27+0700